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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326076D

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit HELMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga “Vaso Pasha”, 
Pallati nr. 14, kati i parë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është tregtia kombëtare 
dhe ndërkombëtare me shumicë dhe pakicë për të gjithë 
llojet e mallrave dhe shërbimeve të lejuara nga Ligji, me 
focus tregëtimin e mallrave me pakicë e veshjeve në dyqane 
të spacializuara, shërbime ndërmjetësimi dhe agjencie për 
individë vendas dhe të huaj dhe entitete ligjore vendas dhe të 
huaja, menaxhim, marketing dhe reklamim, dhe çdo aktivitet 
tjetër për të cilin nuk ka një ndalim ligjor. Me qëllim 
përmbushjen e objektit të mësipërm, Shoqëria ka të drejtë:  
a.Të lidhë çfarëdo lloj kontrate ose marrëveshje me persona 
fizikë, entitete private ose publike, Shoqëri, shtetin dhe 
organizata Shqiptare apo të huaja;  b.Të themelojë të gjithë 
llojet e shoqërive ose të marrë pjesë në shoqëri shqiptare ose 
të huaja apo në bashkime shoqërish/joint venture ose në lloje 
të ndryshme biznesesh që kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm me atë të Shoqërisë;  c.Të themelojë degë ose 
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agjenci në Shqipëri ose jashtë territorit shqiptar;  d.Të 
përfaqësojë biznese shqiptare ose të huaja të lidhur me 
qëllimin e Shoqërisë;  e.Të marrë hua, të pranojë garanci 
personale ose të një lloji tjetër, të marrë përsipër detyrime, të 
lëshojë instrumente financiare të maturuara ose të 
maturueshme (drafts ose bills of Exchange), çeqe, 
obligacione ose garanci financiare apo tituj të tjerë për 
llogari të Shoqërisë dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale.  
f.Të ndërmarrë çfarëdo aktiviteti të lidhur, tregtar ose të një 
lloji tjetër dhe të procedojë me çdo veprim ligjor ose 
transaksion, drejtpërdrejt ose indirekt të lidhur me qëllimin e 
Shoqërisë, ose që kontribuon drejtpërdrejtë ose indirekt në 
përmbushjen e qëllimit të Shoqërisë. Shoqëria mund të 
realizojë në mënyrë plotësuese dhe rrjedhimisht në mënyrë 
rastësore dhe jo direkte, dhe në çdo rast vetëm me qëllim 
përmbushjen e qëllimit të biznesit të Shoqërisë, çfarëdo 
transaksioni apo aktiviteti tregtar, industrial apo financiar në 
lidhje me pasuritë e luajtshme apo të paluajtshme që mund të 
konsiderohen të nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e 
objektit të korporatës. Shoqëria mund të performojë 
operacione/veprime të tjera ndihmëse ose të lidhura, si dhe të 
gjithë aktivitetet e nevojshme ose të duhura me qëllim 
përmbushjen e qëllimit të biznesit në përputhje me ligjin. 
Objekti i Shoqërisë mund të ndryshohet vetëm me vendim të 
Ortakut të Vetëm.
Limonera Bozha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Limonera Bozha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HELMA
E-Mail: altingoci02@gmail.com  
Telefon: 0696693041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565593-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577344-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 30.01.2026 për 
ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregëtar.
Emri i Subjektit ishte            ("THE G.O.A.T.")          u be            ("HELMA")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("HELMA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E8C35F-BDB3-4729-8E68-517E6C59EE45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FEFD32-ACBC-4332-8D4A-D1A4A41A7069

